電気自動車最新テクノロジー成果発表会
ご出欠連絡用紙

===================================================

下記事項をご明記の上、
FAX（03-5392-5955）　または、メール添付　(project@tajima-ev.com) にて
ご連絡ください。
【ご出席者名について】
	フリガナ

	貴社名

	ご出席代表者
所属・役職名

	フリガナ

	ご出席代表者名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＋（　　　　　）名

	ご出席代表者
ご連絡先
	Email　アドレス ：

直通電話番号 ：

直通のお電話番号　TEL：

ご出席者名
	所属・役職名
	氏名

株式会社タジマEV 新事業開発室宛

ご多忙の折、大変恐縮ですが 12月4日（火）までに

ご返答くださいますようお願いいたします